
Муниципальное образовательное учреждение 

Бекетовская средняя школа имени Б.Т.Павлова 

 

ПРИКАЗ 

02.05.2024 г.                                                                                          № _92 А_ 
с.Бекетовка 

 
 

 О внесении изменений в приказ о создании Школьной Службы 

Медиации/Примирения в МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова от 

31.08.2023 г. № 154 А 

          На основании Международной конвенции «О правах человека и 

ребенка», положения о Школьной Службе Медиации/Примирения, с целью 

повышения эффективности по профилактике правонарушений и 

преступности несовершеннолетних, совершенствования содержания и 

технологий воспитательной работы, направленной на предупреждение 

конфликтов среди обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ  о создании Школьной Службы 

Медиации/Примирения в МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова от 

31.08.2023 г. № 154 А со 2 мая 2024 г. 

2. Создать и утвердить состав рабочей группы Школьной Службы 

Медиации/Примирения в МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова: 

2.1. Руководитель ШСМ/П - Немова Юлия Евгеньевна- зам.директора 

по ВР, педагог-психолог; 

Члены рабочей группы: 

2.2. Мозина Евгения Сергеевна- зам.директора по УВР 

2.3. Давыдова Татьяна Викторовна- советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями 

2.4. Евплова Валентина Геннадьевна- общественный инспектор по 

охране и защите прав несовершеннолетних 

2.5. Пахомова Мария Эдуардовна- обучающаяся 10 класса 

2.6. Кузнецов Артем- обучающийся 11 класса 

2.7. Старостина Ульяна- обучающаяся 9 класса 

2.8. Пахомова Лариса Владимировна – Председатель родительского 

Совета родителей (законных представителей) МОУ Бекетовская 

СШ им.Б.Т.Павлова – родитель (законный представитель) 11 

класса 

2.9. Чеботарева Евгения Сергеевна- член Совета родителей (законных 

представителей) МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова – 

родитель (законный представитель) 8 класс. 



3. Разработать и утвердить Положение Школьной Службы 

Медиации/Примирения, план работы в МОУ Бекетовская СШ 

им.Б.Т.Павлова (Приложение № 1)   

4. Размещение на сайте школы и систематическое обновление 

информации о деятельности школьной службы Медиации/Примирения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора 

по ВР Немову Ю.Е. 

 

 

 


